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Markaziy Osiyo – geografik joylashuvi, tabiiy boyliklari va boy tarixiy merosi 

bilan doim diqqat markazida bo‘lgan hudud. Ushbu mintaqa qadimdan Yevropa va 

Osiyo o‘rtasidagi savdo-sotiq yo‘llarining chorrahasida alohida ahamiyat kasb etgan. 

Bugungi kunda Markaziy Osiyo davlatlari o‘zaro iqtisodiy, siyosiy va madaniy 

hamkorlikni mustahkamlash orqali global miqyosdagi mavqeini mustahkamlashga 

intilmoqda. Bu jarayonni tarixiy nuqtai nazardan ko‘rib chiqish va integratsiya 

masalalarining ildizlarini aniqlash muhim ahamiyatga ega. 

Markaziy Osiyo xalqlari o‘rtasidagi integratsiya qadimiy davrlardan buyon 

mavjud bo‘lgan. Qadimgi Buyuk ipak yo‘li nafaqat savdo-sotiq, balki madaniyat, ilm-

fan va dinning tarqalishi uchun ham mustahkam poydevor bo‘lgan. Ushbu yo‘l orqali 

Xitoy, Hindiston, Yaqin Sharq va Yevropa mamlakatlari o‘rtasida faol aloqalar 

shakllangan. 

1991-yilda SSSR parchalangandan so‘ng, Markaziy Osiyo davlatlari 

mustaqillikka erishdi. Ushbu davrda davlatlar birinchi navbatda o‘z mustaqilligini 

mustahkamlash va milliy manfaatlarini himoya qilishga e'tibor qaratdi. Bu esa 

mintaqaviy hamkorlik jarayonlarini bir muddat susaytirdi. 

So‘nggi yillarda integratsiya masalalari yana kun tartibiga qaytdi. 2017-yildan 

boshlab Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlari o‘rtasidagi uchrashuvlar va muloqotlar 

faollashdi. Masalan, Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining muntazam sammitlari, 

umumiy iqtisodiy va transport loyihalari, O‘zbekiston va Qozog‘iston kabi 

mamlakatlarning faol diplomatik tashabbuslari integratsiyani kuchaytirish uchun 

muhim omil bo‘ldi. 

 

Integratsiyaning asosiy yo‘nalishlari 

 

1. Iqtisodiy hamkorlik: Markaziy Osiyo davlatlari o‘rtasidagi savdo-sotiq hajmini 

oshirish va transport infratuzilmasini rivojlantirish uchun xalqaro loyihalar amalga 
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oshirilmoqda. "Markaziy Osiyo Yangi Ipak Yo‘li" loyihasi hamkorlikning yaqqol 

namunasi bo‘la oladi. 

 

2. Energetika sektori: Mintaqaning boy tabiiy resurslari, xususan, gaz va neft konlari 

umumiy manfaatlar asosida boshqarilsa, bu davlatlarning iqtisodiy mustahkamligi 

uchun muhim omil bo‘ladi. 

 

3. Transport va logistika: Xalqaro tranzit yo‘llarini rivojlantirish orqali Markaziy Osiyo 

Yevropa va Osiyo o‘rtasida muhim ko‘prik bo‘lib xizmat qilmoqda. 

 

4. Madaniy va ilmiy aloqalar: Mintaqa xalqlari o‘rtasidagi tarixiy yaqinlik madaniy 

integratsiyaning asosiy omilidir. Birgalikda ta'lim loyihalari, ilmiy tadqiqotlar va 

madaniyat festivallari orqali yanada yaqinlashish mumkin. 

 

 

 

Integratsiyaning muammolari 

 

Markaziy Osiyo integratsiyasining rivojlanishi yo‘lida bir qator qiyinchiliklar mavjud; 

Suv va energetika resurslarini boshqarish bo‘yicha nizolar; Amudaryo va 

Sirdaryo daryolari Markaziy Osiyo mintaqidagi suv resurslarining asosini tashkil etib 

bugungi kunda ushbu daryolardagi suv taqsimoti mintaqa davlatlarining tashqi 

siyosatiga ta’sir etishi tabiy albatta jumladan Amudaryo suvlarning 46.8% O’zbekiston 

yerlari sug’orilishiga yo’naltirishi bu masalada katta ehtiyotkorlik va o’zaro hamkorlik 

masalalarini yanda dolzarb qilib bormoqda. 

 

Chegara masalalari bo‘yicha kelishmovchiliklar; 

1924-1925 yillardagi “Milliy hududiy chegaralanish” masalasi Markaziy Osiyo 

davlatlarining asosiy muammosi sifatida qarash mumkin. 2017 yildan o’zaro yaxshi 

qo’shnichilik siyosati va chegaralarni harbiysizlantrishga doir O’zbekiston 

Respublikasi prezidenti Shavkat Mirziyayev tashabbusi bilan boshlangan harakatlar bu 

masalada ancha ijobiy o’zgarishlarga sabab bo’ldi.  

 

Xulosa 

 

Markaziy Osiyo integratsiyasi – tarixiy ildizlarga ega bo‘lgan jarayon. Ushbu 

mintaqadagi davlatlarning iqtisodiy, siyosiy va madaniy jihatdan birlashuvi nafaqat 
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hududiy, balki global barqarorlik uchun ham muhim ahamiyatga ega. Shu bois, 

mintaqa davlatlari o‘zaro hamkorlikni yanada kuchaytirish, o‘zaro ishonchni 

mustahkamlash va umumiy manfaatlarni himoya qilish yo‘lida birgalikda harakat 

qilishi lozim. Integratsiyaning muvaffaqiyati xalqaro miqyosda Markaziy Osiyoning 

mavqeini yanada mustahkamlashi aniq. 
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